
SEGR./PROT RAG. ATTI '' SEGR. COM.LE U.T.C.

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DI CATANIA

Servizio LL.PP.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA ECOLOGIA - AMBIENTE INT. n. 3^ DEL 2,S.

REG. GEN. N.^Oi DEL Zft.

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER LA FORNITURA DI TABELLA INDICATIVA DI CANTIERE,

PER IL CANTIERE REGIONALE DI LAVORO N° 1000358/CT-59 "REALIZZAZIONE DEL

MARCIAPIEDI IN VIA PIRATO, CON ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE

ARCHITETTONICHE NEI TRATTI COMPRESI TRA LA VIA ALCANTARA E VIA TRIFILO'

E TRA VIA OBERDAN E VIA GARIBALDI" - D.R.S. N. 358 DEL 24/11/2010, DITTA

GRAFIC MANIA S.R.L..

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE

PREMESSO CHE:

• con D.R.S. n. 358 del 24/11/2010 dell'Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali

e del Lavoro Dipartimento Regionale del lavoro, è stato autorizzato questo Comune all'istituzione del

cantiere regionale di lavoro N° 1000358/CT-59, per la complessiva somma di € 109.929,00;

• con nota prot. n. 3293 del 04/02/2011 del Centro per l'impiego di Giarre, è stato autorizzato e

comunicato l'inizio del cantiere di lavoro per il giorno 07/02/2011;

• con determinazione n. 152/2011, del Responsabile dell'Area Tecnica, si è provveduto ad affidare la

fornitura della Tabella per il suddetto cantiere, alla Ditta Grafie Mania S.r.l., con sede legale in

Acireale (CT), C.so Italia, n. 8, P.I.: 04516470871, per complessivi € 51,65 IVA inclusa;

VISTA:

- la fattura n. 19 del 02/03/2011, assunta al protocollo generale n. 3978 del 18/03/2011 ,di complessivi

€ 51,62 IVA inclusa, emessa dalla Ditta Grafie Mania S.r.l., relativa alla fornitura della tabella

indicativa per il Cantiere regionale di lavoro 1000358/CT-59, "Realizzazione del marciapiedi in via

Pirato, con abbattimento delle barriere architettoniche nei tratti compresi tra la via Alcantara e via

Tritilo' e tra via Oberdan e via Garibaldi",

- l'attestazione di effettivo impiego della tabella in questione, resa dalla D.LL. sulla suddetta fattura;

RITENUTO di dover provvedere al pagamento della suddetta fattura;

VISTI:

- D.R.S. n. 358 del 24/11/2010 dell'Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali

e del Lavoro Dipartimento Regionale del lavoro;

- il vigente Regolamento dei Contratti;

- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità,

DETERM INA

Per le motivazioni indicate in premessa:

1. Di liquidare e pagare la fattura n. 19 del 02/03/2011, assunta al protocollo generale n. 3978 del

18/03/2011, di complessivi € 51,62 IVA inclusa, emessa dalla Ditta Grafie Mania S.r.l., con sede




